
 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO  
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 1 Strona 1 z 1 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 29.01.2021r. 

  

           Poznań, dnia 25.02.2022r.   
Oznaczenie sprawy: PN - 28/21 
                                                                    
 

Uczestnicy postępowania 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów medycznych 

 

 

Sprostowanie informacji z otwarcia ofert z dnia  20.01.2022r 

                               w  zakresie części nr 54 i 55 

 
Zamawiający, zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2019r. poz. 2019), wskutek poprawienia omyłki pisarskiej w ofercie 
złożonej przez wykonawcę „HAMMERMED Medical Polska spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” Spółka 
komandytowo-akcyjna ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź, przekazuje sprostowanie do informacji z 
otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, na  dostawę  wyrobów 
medycznych zamieszczonej w dniu 20.01.2022 roku w  zakresie części nr 54 i 55. 
 
Część nr 54 – Kateter do transferu zarodków 
 

                                    Nazwa i adres Wykonawcy 
 

                   Cena 

„HAMMERMED Medical Polska spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością” Spółka komandytowo-akcyjna  
ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź ,NIP 728-280-08-37 
 

                26 352,00 

 
Część nr 55 – Szwy chirurgiczne monofilamentowe 
 

                                    Nazwa i adres Wykonawcy 
 

                   Cena 

Aesculap-Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
REGON - 630002936 
 

               12 110,62 

YAVO Sp. z o.o. 97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 17 –NIP: 769-19-25-
826 

                 4 585,38 

 

 


		2022-02-25T13:10:20+0100
	Magdalena Katarzyna Ozorowska




